АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА             ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    11.04.2024                                                                                            № 145

О внесении изменений в постановление
администрации г. Карабаново от 15.03.2024
№ 101 «О проведении месячника санитарной
очистки, благоустройства и озеленения на
территории города Карабаново в 2024г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства Владимирской
области  от  12.03.2024  №146-р  «О  проведении  месячников  санитарной
очистки  и  благоустройства  на  территории  Александровского  района
Владимирской  области»,  в  целях  улучшения  санитарного  состояния,
повышения  уровня благоустройства  и  озеленения  города  Карабаново,  на
основании Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на
территории города Карабаново,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Карабаново от 15.03.2024

№ 101 «О проведении месячника санитарной очистки,  благоустройства  и
озеленения на территории города Карабаново в 2024г.» изменение, заменив
в пункте 9 слова «26-27 апреля» словами «20 апреля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново в сети Интернет.

 И.о. главы администрации
города Карабаново             Т.В. Павлова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
	ПОСТАНОВЛЯЮ: